
2017//FNBRNO - 15.2.1- Va/So          1 /2 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/  /FNBRNO   - 15.2.1 – Va/So                                 
Vaše zn.: - 

 
 
 
V Brně dne 10. března 2017 
 
 
VZMR – Mycí a dezinfek ční automat, ev. č. 2017-EZAK-VZ-1329 
 
 
 
Odpov ěď na dotaz  
 
 
 
Dotaz č. 1: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku myček bez prosklených dveří ? Vizuální kontrola u námi 
nabízených myček není nutná, protože naše přístroje snímají otáčky mycích ramen a jejich zastavení 
nebo nízký počet otáček z důvodů narážení do mytých předmětů je hlášen na displeji a obsluha může 
sjednat nápravu.  
 
Odpov ěď na dotaz č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat i nabídku myčky bez prosklených dveří. 
 
 
 
Dotaz č. 2: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku myček s kapacitou 14-ti párů OP obuvi ? Rozdíl v kapacitě oproti 
požadovaným 15-ti párům je zanedbatelný, rozdíl v ceně přístroje však značný. 
 
Odpov ěď na dotaz č. 2: 
Zadavatel bude akceptovat i nabídku myčky s kapacitou 14-ti párů obuvi. 
 
 
 
Dotaz č. 3: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku myček s neutrálním čistícím a dezinfekčním prostředkem, který 
není třeba neutralizovat ? Tento prostředek umožní zkrácení mycích cyklů a úsporu finančních 
prostředků za neutralizaci. 
 
Odpov ěď na dotaz č. 3: 
Zadavatel bude akceptovat  i nabídku myčky s neutrálním čistícím a dezinfekčním prostředkem. 
 
 
 
 
 



2017//FNBRNO - 15.2.1- Va/So          2 /2 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

 
Dotaz č. 4: 
Bude zadavatel akceptovat nabídku myček s připojením na 400 V/ 50 Hz s jištěním 3 x 16A ?  Připojení 
na tři fáze umožní při nižším jištění rychlejší topení a tím i zkrácení doby jednotlivých mycích a 
dezinfekčních cyklů 
 
 
Odpov ěď na dotaz č. 4: 
Zadavatel bude akceptovat i nabídku myčky s připojením na 400 V / 50 Hz s jištěním 3 x 16 A. 
 

 

Dále zadavatel mění bod č. 8 Lhůta a místo podání nabídky. Nový termín je 23. 3. 2017.   
Ostatní zůstává beze změn. 
 

 

 S pozdravem 
 
 Ing. Lenka Vamberská 
 vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
 
 
 Vyřizuje: Lenka Soukupová, tel. 532 233 640 


		2017-03-10T13:33:45+0100




